[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 1 июля 2021 года

     № 40

г. Ейск
О присвоении спортивных разрядов
   В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108, п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество спортсмена
	Организация
	Фамилия И.О. тренера

	Прыжки на батуте

	1.
	Губер

Семен Константинович
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»

	2.
	Московкина
Елизавета Юрьевна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»

2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество спортсмена
	Организация
	Фамилия И.О. тренера

	Прыжки на батуте

	1.
	Толокнов
Матвей Сергеевич
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Смирнов П.Е.

	2.
	Цыгулев
Андрей Витальевич
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Горб А.Е.

	3.
	Губер

Егор Константинович
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Горб А.Е.

	4.
	Сиренко
Макар Александрович
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Русаков А.А.

	5.
	Рюмин
Кирилл Витальевич
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Русаков А.А.

	6.
	Рябинкин

Данила Евгеньевич
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Смирнов П.Е.

	7.
	Сотниченко
Матвей Сергеевич
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Смирнов П.Е.

	8.
	Прокопенкова
Ульяна Артемовна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Горб А.Е.

	9.
	Серенко
Эвелина Артуровна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Запорожченко О.О.

	10.
	Русакова

Александра Александровна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Горб А.Е.

	11.
	Горобец
Полина Станиславовна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Русаков А.А.

	12.
	Тарелкина
Мария Сергеевна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Русаков А.А.

	13.
	Титова
Александра Алексеевна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Русаков А.А.

	14.
	Филоненко
Валерия Владимировна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Русаков А.А.

	15.
	Кочетова
Анастасия Игоревна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Смирнов П.Е.

	16.
	Антюфеев
Владислав Сергеевич
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Горб А.Е.

	17.
	Кислая
Вероника Николаевна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Запорожченко О.О.

	18.
	Полякова
Эвелина Андреевна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Запорожченко О.О.

	19.
	Мацак

Алиса Дмитриевна
	МКУ «СШОР им. Запорожченко»
	Смирнов П.Е.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела

Н.П. Ковалев